Pesxxum nust

<.,:'_"“*-..

”/ 3

=

——r

(xoJ10/1HBIH MEepHoO/I)

¥ :YTBepmnam»
r{aﬂ Mbﬂﬂy «k\apawncknn

ml ca\fl « y.anequc»
~M:M.Cafipuena

. ../m.(ya/;zs r.

ol

PexxaMHBbIC
MOMEHTbI

51 M.]lalllll:;ll
rpynna

4 Mnﬁmnaﬂ
rpynmna

& pen'lmn
rpynmna

Crapmas
rpynna

Iloaroros.
rpynmna

VTpeHuuii npuéM M
OCMOTP, UTPBI.
CamocTrosiTenpbHas
JEeSTeIBHOCTD

JeTeH, VTPEHHSS
rMMHAacTHKa,
JIEKYPCTBO

7.00-8.10

7.00-8.20

7.00-8.20

7.00-8.30

7.00-8.30

[NogroroBka K

3aBTpaKy,
JeXKYPCTBO, 3aBTPaK

8.10-8.40

8.20-8.40

8.20-8.40

8.30-8.59

8.30-8.50

Hrpsl, noaroroeka K
3aHATHAM

8.40-9.00

8.40-9.00

8.40-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

3anarus

9.00-9.30

9.00-09.45

9.00-09.50

9.00-10.45

9.00-10.50

2-0# 3aBTpax

10.00-10.10

9.50-10.00

9.50-10.00

10.05- 10.20

10.10-10.20

Wrpsl, noaroroBka k
NporyJkKe

9.30-10.30

10.00-10.20

10.00 -
10.20

11.00-11.20

11.00-11.20

Ilporynka  (urpsr,
Habmoenus).Bozep
allleHHe C MPOTYJIKH,

HIPbl

10.30-11.30

10.20-12.10

10.20-12.10

11.20-12.40

11.20-12.40

[Toaroroeka K

obemy, HAeKypCTBO,
oben

11.30-12.00

12.10-12.30

12.10-12.30

12.40-13.00

12.40-13.00

[Moaroroeka ko cHy.
€BHOM COH

12.00-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

13.00-15.00

13.00-15.00

[Toabém,
BO3/1yLLIHBIE U
BOJIHBIE IPOLIE/TY PBI

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.10

15.00-15.10

IToaroroska K
TMOJIAHUKY, TTOJIAHUK

15.15-15,35

15,15-15.35

15.15-15.35

15.10-15.30

15.10-15.30

Urpsl,
caMoCTOsATe IbHas
XYNOXKECTBEHHAs
JAEATENBHOCTD

15.35-16.30

15.35-16.30

15.35-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

Wrpsl, noaroroska x
nporyJke,

NporyJika, YXOJ1

JeTeH oMol

16.30-17.30

16.30-17.30

16.30-17.30

16.30-17.30

16.30-17.30




