

«Утверждаю»
 Заведующая МБДОУ «Каратунский
 детский сад «Гульчечек»
 М.И. Садриева



01.09.2025 г.

Режим дня (холодный период)

Режимные моменты	1 младшая группа	2 младшая группа	Средняя группа	Старшая группа	Подготов. группа
Утренний приём и осмотр, игры. Самостоятельная деятельность детей, утренняя гимнастика, дежурство	7.00-8.10	7.00-8.20	7.00-8.20	7.00-8.30	7.00-8.30
Подготовка к завтраку, дежурство, завтрак	8.10-8.40	8.20-8.40	8.20-8.40	8.30-8.50	8.30-8.50
Игры, подготовка к занятиям	8.40-9.00	8.40-9.00	8.40-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
Занятия	9.00-9.30	9.00-09.45	9.00-09.50	9.00-10.45	9.00-10.50
2-ой завтрак	10.00-10.10	9.50-10.00	9.50-10.00	10.05- 10.20	10.10-10.20
Игры, подготовка к прогулке	9.30-10.30	10.00 -10.20	10.00 - 10.20	11.00-11.20	11.00-11.20
Прогулка (игры, наблюдения). Возвращение с прогулки, игры	10.30-11.30	10.20-12.10	10.20-12.10	11.20-12.40	11.20-12.40
Подготовка к обеду, дежурство, обед	11.30-12.00	12.10-12.30	12.10-12.30	12.40-13.00	12.40-13.00
Подготовка ко сну. Дневной сон	12.00-15.00	12.30-15.00	12.30-15.00	13.00-15.00	13.00-15.00
Подъём, воздушные и водные процедуры	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.15	15.00-15.10	15.00-15.10
Подготовка к полднику, полдник	15.15-15.35	15.15-15.35	15.15-15.35	15.10-15.30	15.10-15.30
Игры, самостоятельная художественная деятельность	15.35-16.30	15.35-16.30	15.35-16.30	15.30-16.30	15.30-16.30
Игры, подготовка к прогулке, прогулка, уход детей домой	16.30-17.30	16.30-17.30	16.30-17.30	16.30-17.30	16.30-17.30